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/ Its Lavdrim GJICI 

o<'O v 1r, 

VENDIM I 

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONAREVE 

TE FUTBOLL KLUB KUKESI SH.A 

Nr.2 date   2?  .   02   .2019 

Ne Tirane, sot me date   2 	. 02   .2019 ne seline e shoqerise "Futboll Klub Kukesi" 

sh.a, e regjistniar fie qendren kombetare te biznesit me numer unik indetifikimi L18308201F, u 

mblodh asambleja e pergjithshme e aksionereve ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme e perbere 

nga: 

z.Lavdrim Gjici zoterues i  87.5 % te aksioneve. 

Bashkia Kukes (në mungesë megjithese është njoftuar në date 29.01.2019)  zoterues i 12.5% te 

aksioneve. 

Total 100%  

pasi analizoi rendin e dites, 

VENDOSI: 

1. Riernërimin e Anëtarit td Késhillit Mbikqyrës së znj.Mimoza Kuci me afat  3 (tre) vjecar. 

Afati i emerimit ishte: 

Den : 23/01/2019 

Alati i emerimit behet: 

Den ne 20.01 .2022 

2. Te depozitohet vendimi prane Qendren Kombetare te Biznesit per te pasqyruar 

ndryshimet perkatese. 

3. Autorizohet z.   A PfE i'1 r 4Y(6€RI 	, te ndjeki te gjihe proceduren e 

nevojshme per regjistrimin prane Qendres Kombetare to Biznesit te ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

AKSIONERET 

BASHKIA KUKES 
(ne mungese) 

I 
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Nr. 	.Prot 

   

'Iiranë me, 29.0 1.2019 

       

Lënda: 	Njoftim per thirrjen e mbledhjes së Asamblesë së Pergjithshme tC Aksionerëve te ShoqCrisë 

"Futboll flub Kukësi" sh.a, 

Drejtuar: AsamblesC së Aksionarëve të Shoqensë "Futboll Klub Kukesi" 

Z.Lavdrim Gjici (qe ka nën zotërim 87.5% të aksioneve) 

Bashkia Kukes (qe ka nen zotërim 12.5% té aksioneve) 

Të nderuar zotërinj, 

Ne cilësinë e përfaqësuesve te aksionarëve te Shoqerisë "Futboll flub Kukesi" Sh.a dhe në 

zbatim té ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtar& dhe shoqeritë tregtare" i ndryshuar, ju 

njoftojmë se me date 28.02.2019, ora 10:00, në selinë e "Futboll Klub Kukësi" Sh.a nC adresa 

"Rruga Adem Jashari", Tiranë do td zhvillohet mbledhja e aksionarëve tC Shoqerise "Futboll 

Klub Kukësi" Sh.a. 

Rendi i dites i kësaj mbledhjeje do jetë: 

"Riemërimin e Anetarit te Keshillit Mbikqyres znj.Mimoza Kuçi" 

Jemi n6 pritje të prezencCs suaj. 

Faleminderit per mirëktiptirnin 

ShoqCria "Futboll flub Kukësi" Sh.A. 

'4 

Adminis/or 

'Gj 	\ \\ 

KJK.SI)  * I 
SHA. 



VENDIM 

NR.  O  , DATE 17.02.2020 

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE FUTBOLL KLUB "KUKES"SH.A, 
ME AKSIONERE: 

• Lavdrim Gjici (zoterues i 87.5% te aksioneve); 
• Bashkia Kukës (zoterues i 12.5% te aksioneve); 

NE zbatim të ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", 

VENDOSI: 

1. Largimin e anetares se Keshillit Mbikqyres z. Eva NICA; 

2. Emerimin si anetare te re te Keshillit Mbikqyres z. Majlinda Dimo, per 3 vjet me te drejte 
rizgjedhje; 

3. Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Besmir Cani; 

4. Emerimin si anetare te rite Keshillit Mbikqyres z. Silvana Gjoni, per 3 vjet me te drejte 
rizgjedhje; 

5. Riemerimin si eksperte kontabel te Shoqërise "Futboll Kiub Kukësi" Sh.a. znj. Lefteri KUSHTA 
dhe z. Bujar OSMANI; 

6. Autorizohet zlznj 
procedure e rregjistrimit prane QKB-se deri ne nxjerrjen e nje vendimi; 

7. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher. 

te ndj eke 

SHOQERJA "F 
ADMIN1 

BOLL KLUB KUKESI"SH.A. 



VENDIM 

NR.  O.2_   , DATE 17.02.2020 

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE FUTBOLL KLUB "KUKES"SH.A, 
ME AKSIONERE: 

• Lavdrim Gjici (zoterues i 87.5% te aksioneve); 
• Bashkia Kukës (zoterues i 12.5% te aksioneve); 

Ne zbatim të ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", 

VENDOSI: 

1. Largimin e anetares se Keshillit Mbikqyres z. Eva NICA; 

2. Emerimin si anetare te re te Keshillit Mbikqyres z. Majlinda Dimo, per 3 vjet me te drejte 
rizgjedhje; 

3. Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Besmir Cani; 

4. Emerimin si anetare te rite Keshillit Mbikqyres z. Silvana Gjoni, per 3 vjet me te drejte 
rizgjedhje; 

5. Riemerimin si eksperte kontabel te Shoqerise "Futboll Kiub Kukësi" Sh.a. znj. Lefteri KUSHTA 
dhe z. Bujar OSMANI; 

6. Autorizohet z!znj 
procedure e rregjistrimit prane QKB-se deri ne nxjerrjen e nje vendimi; 

7. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher. 

te ndj eke 

SHOQERIA "F 
ADMINIST 
LAVD 

BOLL KLUB KUKESI"SH.A. 
OR 
I \\ 
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VENDIM 

NR.   1/4  	, DATE. 26.03.2020 

I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE FUTBOLL KLUB "KUKES"SH.A, 
ME AKSIONERE: 

• Lavdrim Gjici (zoterues i 87.5% te aksioneve); 
• Bashkia Kukes (zoterues i 12.5% te aksioneve); 

Ne zbatim te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", 

VENDOSI: 

1. Riemerimi Administratorit te Futboll Klub "Kukes"Sh.a, z. Lavdrim GJICI edhe per 5 vjet 
nga 29.03.2020-28.03.2025; 

2. Diskutimi dhe miratimi i projektprogramit financiar per vitin 2020; 

3. Autorizohet z/znj Arben KAMBERI te ndjeke procedure e rregjistrimit prane QKB-se den i ne 
nxjerrjen e nje vendimi; 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher. 

SHOQWA "FUTBOLL KLUB KUKtSI"SH.A. 
ADMNISTkTO 
LA'VDRMVpdg 

SH 
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